- 2 -

О награждении и государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
членов республиканской общественной организации
«Молодежно-патриотическое движение
«Наследники Победы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25),от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49),от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), за участие
в поисковых работах по эксгумации, а также перезахоронению останков жертв политических репрессий 1937 – 1939 гг., проводимых на территории бастиона «Святой Владимир» Тираспольской крепости в период с 2017 года по 2022 год,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Четверикова Игоря Анатольевича
	–
	старшего научного сотрудника научно-исследовательской лаборатории «Археология» ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»;

2) медалью «За отличие в труде»

	Романова Родиона Леонидовича
	–
	главного специалиста отдела
по общественным объединениям, спорту, информационной и молодежной политике Управления Комитета Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
по образованию, науке, культуре, общественным объединениям, спорту, информационной и молодежной политике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  22 ноября 2022 г.
[bookmark: _GoBack] № 481